
1 

 

U S N E S E N Í  

z  jednání zastupitelstva Obce Modrava 

konaného dne  18.9.2014 v Modravě 

 

 

1) Zastupitelstvo obce Modrava rozhodlo, že schvaluje uzavření dohody o spolupráci 

při nasazení a užívání systému prvků aktivního monitoringu v příhraničí 

Plzeňského kraje, a to mezi obcí a Plzeňským krajem, IČ: 70890366, se sídlem 

Škroupova 18, 306 13 Plzeň. Dohoda je přílohou zápisu. 

 

Hlasováno: Pro:5 Proti:0  Zdržel se:0 

Návrh byl přijat 
 

2) Zastupitelstvo obce Modrava rozhodlo, že schvaluje uzavření smlouvy o dílo pro 

přípravu a realizaci výběrového řízení na projekt „Snížení energetické náročnosti 

zateplením objektu Návštěvnického centra dřevařství na Modravě“ mezi obcí a 

Regionální rozvojovou agenturou Šumava, o.p.s., IČ: 25154711 se sídlem Stachy 

422, 384 73 Stachy, a to za odměnu ve výši 10.000,-Kč bez DPH. Smlouva o dílo je 

přílohou zápisu. Zároveň schvaluje podobu zadávací dokumentace na výběr 

zhotovitele veřejné zakázky „Snížení energetické náročnosti zateplením objektu 

Návštěvnického centra dřevařství na Modravě“ v souladu s návrhem, který je 

přílohou usnesení s tím, že závazný vzor smlouvy o dílo bude vypracován ze strany 

právního zástupce obce. 

 

Hlasováno: Pro:5 Proti:0  Zdržel se:0 

Návrh byl přijat 
 

3) Zastupitelstvo obce Modrava rozhodlo, že schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření 

budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene mezi obcí a Jaroslavou Šulcovou, na 

základě které bude k tíži parcely č. 1006/6 v k.ú. Vchynice – Tetov II zřízeno ve 

prospěch nemovitosti Jaroslavy Šulcové, bytem Trmická 835/6, 190 00 Praha jako 

vlastníka budoucí kanalizační přípojky věcné břemeno spočívající ve služebnosti 

inženýrské sítě opravňující vlastníka oprávněných nemovitostí vést přes zatížené 

nemovitosti stavbu kanalizační přípojky, provádět její případné opravy, údržby a 

kontroly technického stavu, a takovou stavbu na dotčených nemovitostech 

realizovat. To vše za náhradu ve výši 150,-Kč + DPH za jeden běžný metr věcného 

břemene. Návrh smlouvy je přílohou zápisu.  

 

Hlasováno: Pro:5 Proti:0  Zdržel se:0 

Návrh byl přijat 

 

4) Zastupitelstvo obce Modrava rozhodlo, že schvaluje výši ročních nákladů na 

financování činnosti příslušníka obecní policie v obci ve výši 500.000,- Kč. Náklady 

budou na základě smlouvy uzavřené s městem Železná Ruda hrazeny městu Železná 

Ruda a výnos z pokut bude příjmem obce Modrava.  
 

Hlasováno: Pro:5 Proti:0  Zdržel se:0 

Návrh byl přijat 

 



2 

 

5) Zastupitelstvo obce Modrava rozhodlo, že bere na vědomí zánik ručitelského 

závazku u České spořitelny, a.s. IČ: 45244782, se sídlem Praha 4, Olbrachtova 

1929/62 140 00 Praha 4 za úvěr poskytnutý Mikroregionu Šumava – západ, IČ: 

70922152, se sídlem Modrava 63, 341 92 Kašperské Hory. Oznámení o zániku 

ručitelského závazku je přílohou zápisu.  

 

Hlasováno: Pro:5 Proti:0  Zdržel se:0 

Návrh byl přijat 
 

6) Zastupitelstvo obce Modrava rozhodlo, že schvaluje poskytnutí příspěvku na 

financování projektu Autobusem po Národním parku Šumava 2014 ve výši 35.000,- 

Kč, a to ve prospěch Mikroregionu Šumava - západ. 

 

Hlasováno: Pro:5 Proti:0  Zdržel se:0 

Návrh byl přijat 

 

7) Zastupitelstvo obce Modrava rozhodlo, že bere na vědomí informaci starosty obce o 

ukončení a úspěšné kolaudaci stavby křižovatky silnice III/16910 s místní 

komunikací. 
 

Hlasováno: Pro:5 Proti:0  Zdržel se:0 

Návrh byl přijat 

 

8) Zastupitelstvo obce Modrava rozhodlo, že bere na vědomí informaci starosty obce o 

zahájení stavby Stanice Zdravotní záchranné služby Plzeňského kraje, kterou 

provádí společnost Provádění staveb a jejich změn GREGR spol. s r.o., IČ: 

29102138, se sídlem Vimperská 194, 341 92 Kašperské Hory.  
 

Hlasováno: Pro:5 Proti:0  Zdržel se:0 

Návrh byl přijat 

 

9) Zastupitelstvo obce Modrava rozhodlo, že bere na vědomí informaci starosty obce o 

zahájení stavby Nová ČOV Modrava a vodovod Modrava, kterou provádí sdružení 

HOCHTIEF – STAVOPLAST, zastoupené společností HOCHTIEF CZ a.s., IČ: 

46678468 se sídlem Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5.   
 

Hlasováno: Pro:5 Proti:0  Zdržel se:0 

Návrh byl přijat 

 

 

 

Samek 

zapisovatel 

 

Lyer, Korčák 

ověřovatelé 

 

Schubert 

starosta 

 


